Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Акимовка»
Жиздринского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта 2023 г.                                                                           № 9

О признании утратившим силу постановления администрации СП «Деревня Акимовка» от 18.01.2023 № 1 «Об утверждении перечня мест на территории сельского поселения «Деревня Акимовка», на которые запрещается возвращать животных без владельцев»

В целях устранения нарушения компетенции по принятию муниципального правового акта администрация сельского поселения «Деревня Акимовка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» от 18.01.2023 № 1 «Об утверждении перечня мест на территории сельского поселения «Деревня Акимовка», на которые запрещается возвращать животных без владельцев».

2. Направить проект решения «Об утверждении перечня мест на территории сельского поселения «Деревня Акимовка», на которые запрещается возвращать животных без владельцев» на рассмотрение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Деревня Акимовка»

И.А. Дюкова